2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 апреля    2015 г.	                               №  354
г.  Алапаевск

Об ограничении движения автотранспорта 01 мая 2015 года на территории р.п. Верхняя Синячиха во время  проведении XVI легкоатлетической эстафеты на призы Администрации муниципального образования Алапаевское, посвященной 70-летию Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 203года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 04 декабря 2007 года              № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и постановлением  Администрации муниципального образования Алапаевское от 31 декабря 2014 года № 1330 «Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования Алапаевское на 2015 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать:
1.1. Начальнику межмуниципального отдела МВД России «Алапаевский» полковнику полиции К.Д. Кузнецову:
1.1.1. Обеспечить 01 мая 2015 года на территории р.п. Верхняя Синячиха охрану общественного порядка во время проведения XVI легкоатлетической  эстафеты.
1.1.2. Ограничить 01 мая 2015 года движение автотранспорта на территории р.п. Верхняя Синячиха по улице Октябрьская от дома № 19 до дома № 5 и далее до КСК «Полигон» НАО «СВЕЗА Верхняя Синячиха» с 09.00 до14.30 часов на время проведения  XVI легкоатлетической эстафеты, в соответствии со схемой проведения легкоатлетической эстафеты (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Начальнику организационного отдела Администрации муниципального образования Алапаевское А.А. Зорихиной опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское  http://www.alapaevskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

И.о. главы Администрации
муниципального образования
Алапаевское		                                                  	              Н.К. Михайлова

image1.jpeg